
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от 29 сентября 2023 год

ПРИКАЗ

с. Пировское № 112

Об утверждении программы «Обеспечение 
педагогическими кадрами системы образования 
Пировского муниципального округа на 2023-2027 годы»

В целях развития педагогического кадрового потенциала в 
муниципальной системе образования Пировского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу «Обеспечение педагогическими кадрами 

системы образования Пировского муниципального округа на 2023-2027 
годы» (Приложение 1).
2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) реализации Программы 
«Обеспечение педагогическими кадрами системы образования Пировского 
муниципального округа на 2023-2027 годы» (Приложение 2).
3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
отдела образования администрации Пировского муниципального округа А.П. 
Рыбкину.

Заместитель главы Пировского 
муниципального округа 
по социальным вопросам -  
начальник отдела образования Тимербулатов


